
 
 
 
 

ČČEESSKKÁÁ  RREEPPUUBBLLIIKKAA  ––  ČČEESSKKÁÁ  SSPPRRÁÁVVAA  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍHHOO  ZZAABBEEZZPPEEČČEENNÍÍ  
Křížová 25, 225 08  Praha 5 

Korespondenční adresa: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 

 
 
                                                                                                adresát:           Krajský soud v Ostravě 
        Havlíčkovo nábř. 34 
        728 81 Ostrava 1 

 
                                                                                                                                                                        
  
             
Ke sp. zn. Naše značka (č.j.) Vyřizuje/linka V Ostravě dne 
KSOS 25 INS 10525/2016    48000/008152/16/000/JI                    Mgr. Jízdná 4.7.2016 
             
                                        
Dlužník:  OKD, a.s. 
              Stonavská 2179 
              735 06 Karviná – Doly 
              IČ: 26863154 
 
 
Věřitel: Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení 
           Křížová 25 
           225 08 Praha 5 
           IČ: 00006963 
 
Korespondenční adresa: 
             Zelená 3158/34a 
             702 00 Ostrava 2 
             ID DS: bu8d3nf 
 
 

Doplnění přihlášky pohledávky věřitele ČR – ČSSZ (P105)  - insolvenční řízení  sp.zn. 
KSOS 25 INS 10525/2016 o částku 479.321,- Kč 

 
Věřitel Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení, v insolvenčním rejstříku evidován pod 
P105, tímto doplňuje svou přihlášku pohledávky ze dne 26.5.2016 o částku 479.321,- Kč. Celkem tedy 
věřitel do insolvenčního řízení přihlašuje pohledávky v souhrnné výši 74.816.919,- Kč. 
            
 
 

 
      
 S pozdravem 
 
 
                                           Z pověření ústředního ředitele ČSSZ č.j. 1-126/2005 ze dne 28.2.2005 
                                                    ( u Krajského soudu v Ostravě založeno pod Spr 5514/2005) 
 
 
 
                                                                                  Mgr. Gabriela Jízdná      
  
                                                                         ředitelka odboru sociálního pojištění 
                                                                          ČSSZ – pracoviště Ostrava 
                                                             pověřený zástupce ČR – ČSSZ ve věcech insolvenčních  











Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:3
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

Pořadové číslo zprávy: 125540 / 2016 Ev. číslo: 003528e3-2641-4114-b9e7-989c45a61c8b
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 383494556
Věc: Doplnění přihlášky pohledávky ČR - ČSSZ (P105) - OKD, a.s. - ins. řízení
Odesílatel:
ID schránky: bu8d3nf Typ datové schránky: OVM
Osoba: Pracoviště České správy

sociálního zabezpečení Ostrava
(Česká správa sociálního
zabezp

Adresa: Zelená 3158/34a, 70200
Ostrava, CZ

Dodáno do DS dne: 04.07.2016 13:23:26 Odesláno do DS dne: 04.07.2016 13:23:26
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele: 48000/008152/16/000/JI
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele: 48000/006233/16/4
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 04.07.2016

13:23:26)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 04.07.2016 10:22:27
Datum a čas autom. ověření: 04.07.2016 13:26:12

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Doplneni_prihlasky_OKD_2.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

2 OKD_a.s._2.pdf
Podpis je platný CRL z

04.07.2016
05:52:02

Mgr. Gabriela Jízdná
 / a89452 /
06.08.2015 - 05.08.2016

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A N * - A - -

3 povereni.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 04.07.2016 13:26:12 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-07-08T14:57:16+0200
	isir.justice.cz




